CÂMARA MUNICI PAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

SG"
•

INDICAÇÃO N° -̀-‘11 /2023

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, obedecidas às formalidades

regimentais e depois de ouvido o Colendo Plenário, se digne Vossa Excelência a determinar

ao setor da Secretaria Municipal de lnfraestrutura Urbana, que realizem os estudos

necessários para substituição das lâmpadas convencionais para LED no bairro Jardim

Aracy — Mogi das Cruzes.

Atendendo reivindicações a presente propositura visa encaminhar as

solicitações e anseios dos moradores locais que aguardam pela modernização da rede de

iluminação pública do bairro com a instalação de lâmpadas LED.

Na esperança de que esta solicitação seja atendida, aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Excelência os meus sinceros votos de elevada estima e consideração.

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 30 de janeiro de 2023.

N SANTOS
reador PSD